
お取引様各位 

 

ココリサーチ株式会社 

2024年 4月 

 

弊社取扱クラハト社製品の価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社で取り扱いを行っておりますクラハト社製品につきまして、クラハト社より 2024年 6月 1日発

注分より価格改定する旨通達があり、弊社としましても 2024 年 6 月 1 日発注分より価格改定を行

います。 

 

2024年 6月 1日発注分より以下適用いたします 

対象範囲 流量センサ各種/オプション製品/修理・校正/校正書類一式 

改定範囲 約 30%～、詳細はお問い合わせください 

 

 

本件に関するご不明点や、具体的な価格変更に関するお見積依頼につきましては 

各営業所もしくはサポートセンターまでお問い合わせを頂きます様お願いいたします。 

 

 

本社＆愛知営業所 TEL：03-3382-1021 

  大阪営業所  TEL：06-6538-1981 

東関東営業所    TEL：047-375-8811 

サポートセンター   TEL：03-3382-1410 

Ｅ－ｍａｉｌ  support-coco@cocores.co.jp 

以上 

mailto:support-coco@cocores.co.jp

